[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.12.2021

	№
	1090

О внесении изменений в постановление администрации от 18.02.2019 № 72 «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов и Правил создания ведения реестра мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации от 18.02.2019 № 72 «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов и Правил создания ведения реестра мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» следующие изменения:
1.1 Приложение № 2 «Состав постоянно действующей комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.admsablino.ru .
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
                                                          К.И. Камалетдинов
Приложение

к постановлению администрации

Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

 от 30.12.2021 № 1090
СОСТАВ
комиссии администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области для принятия решения о создании мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и включения их в реестр
 Председатель комиссии: - глава администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
Заместитель председателя комиссии: - начальник отдела ЖКХ администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
Секретарь комиссии: - главный специалист отдела ЖКХ администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
Члены комиссии: - главный специалист отдела ЖКХ администрации                                            Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
- ведущий специалист отдела ЖКХ администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области